別紙様式1
入札参加資格確認申請書

令和　  年  　月　　日

公立大学法人滋賀県立大学理事長　　廣川　能嗣

住所
（所在地）

商号
（法人名）
[bookmark: _GoBack]
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代表者職氏名）

私は、下記のとおり滋賀県における物品の買い入れ等に係る競争入札参加資格を有していますので確認をお願いします。
また、令和５年度公立大学法人滋賀県立大学学舎等設備保守管理業務に係る入札説明書２の入札に参加する者に必要な資格に掲げる資格を、すべて有していることを誓約します。

記

１　「競争入札参加資格者名簿」登録番号（以下枠内に記入すること）

２　実績を証する契約書等の写し１部を添付のこと（該当契約１件のみで可）